
UCHWAŁA NR XIV/118/20 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargowej nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Lubrza 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 
1309, 1589, 1716 i 1924) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy Lubrza, 
położonych w miejscowości Lubrza, oznaczonej ewidencyjnie, jako działka nr 246/1 o wielkości 0,0378 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

Id: 681F6593-CC2D-44A7-BA18-478D47E99261. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/118/20 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

Id: 681F6593-CC2D-44A7-BA18-478D47E99261. Podpisany Strona 1




